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TO-ETASJER SYKKELPARKERING
DOBBELT STATIV MED FLERE ALTERNATIVER
Safe-X to-lags doble stativer gir dobbelt så stor kapasitet som tradisjonelle løsninger. 
Sykkelstativene våre hjelper deg med å optimalisere plassen. Dobbeltstativet er tilgjengelig i 
forskjellige størrelser med mellom 4 og 16 plasser, og sykler kan festes sikkert til rammen på 
begge nivåer. Sykkelstativet er tilgjengelig med nyttige uttrekkbare skinner på toppsjiktet. 
Skinner er tilgjengelige med manuell eller gassfjærforlengelse. Gassfjærer tar belastningen av 
brukeren når sykkelen skyves inn eller ut. Du kan også velge en av våre enklere 
dobbeltreolløsninger, med små uttrekkbare skinner eller faste skinner. Oppdag vårt utvalg av 
doble stativer.



200-22L/33L/44L

100-22L/33L/44L

200-2222/3333/4444

100-2222/3333/4444

Bike-up Twin Classic Tower
Uttrekkbart dobbeltstativ uten gassfjær

Bike-Up Twin Classic Tower har uttrekkbare skinner og er 
tilgjengelig i tre forskjellige størrelser mellom 8 og 16 plasser. 
Sykler kan låses til rammen på begge nivåer.

Bike-up Classic Tower
Uttrekkbart stativ uten gassfjær

2 etg. stativ i tre størrelser med 4 til 8 plasser og 
mulighet for å låse sykkelen til rammen på begge nivåer.

Antall
sykler

Bredde (mm) Dybde m/uttrekk 
/Minimum takhøyde

Varenr..

8
6
4

1,600
1,200
800

3,600
2,420

200-44L
200-33L
200-22L

Antall 
sykler 

Bredde  (mm) Dybde m/uttrekk 
/Minimum takhøyde

Varenr.

16
12
8

1,800
1,400
1,000

6,600
2,420

200-4444
200-3333
200-2222

Bike-up Pro Twin Tower
Uttrekkbar dobbelt stativ med gassfjær

Bike-Up Pro Twin Tower har uttrekkbare skinner med 
gasssfjær og er tilgjengelig i tre forskjellige størrelser mellom 
8 og 16 plasser. Sykler kan låses til rammen på begge nivåer.

Bike-up Pro Tower
Uttrekkbar stativ med gassfjær

2 etg. stativ med gassfjær i tre størrelser med 4 - 8 plasser og 
mulighet for å låse sykkelen til rammen på begge nivåer

Antall
sykler

Bredde (mm) Dybde m/uttrekk 
/Minimum takhøyde

Varenr.

16 
12 
8 

1,800 
1,400 
1,000

6,600 
2,420

100-4444
100-3333
100-2222

Antall
sykler 

Bredde (mm) Dybde m/uttrekk 
/Minimum takhøyde

Varenr..

8
6
4

1,600
1,200
800

3,600
2,420

100-44L
100-33L
100-22L

PRODUKTOVERSIKT

2 etasjes stativ med 
uttrekkbar skinne



300-22L/33L/44L 300-2222/3333/4444

400-22UL/33UL/44UL 400-2222U/3333U/4444U

PRODUKTOVERSIKT 

Doble stativer uten skinner eller med kortere skinner

Bike-up Twin Basic Tower
Dobbelt stativ med låsing på begge nivåer

Bike-Up Twin Basic Tower er tilgjengelig i tre størrelser med 8 
til 16 plasser. Sykler løftes opp på det øvre nivået.

Bike-up Basic Tower
Dobbelt stativ med låsing på begge nivåer

2 etg. stativ i tre størrelser med 4 til 8 plasser, uten 
uttrekkbar skinne. Sykler løftes opp til det øvre nivået.

Antall
sykler

Bredde (mm) Dybde m/uttrekk 
/Minimum takhøyde

Varenr.

16
12
8

1,800
1,400
1,000

3,600
2,420

300-4444
300-3333
300-2222

Antall 
syklerr 

Bredde (mm) Dybde m/uttrekk 
/Minimum takhøyde

Varenr. 

8
6
4

1,600
1,200
800

3,600
2,420

300-44L
300-33L
300-22L

Bike-up Basic+ Twin Tower 
Dobbelt stativ med låsing på begge nivåer

2 etg. dobbelt stativ med kortere uttrekkbar skinne, til 
bruk når det ikke er nok plass til en skinne i full lengde. 
Plass til opptil 8 - 16 sykler.

Bike-up Basic+ Tower
Dobbelt stativ med låsing på begge nivåer

2 etg. stativ med kortere uttrekkbar skinne, til bruk når det 
ikke er nok plass til en skinne i full lengde. Plass til opptil 8 
sykler.

Antall
sykler Bredde (mm) Dybde m/uttrekk 

              /Minimum takhøyde

Varenr.

16
12
8

1,800
1,400
1,000

6,600
2,420

400-4444U
400-3333U
400-2222U

 mm) Dybde m/uttrekk 
/Minimum takhøyde

8
6
4

1,600
1,200
800

3,600
2,420

400-4444UL
400-3333UL
400-2222UL



Double racks without rails or with smaller rails
PRODUCT LIST 2  ETG. SYKKELPARKERING

Safe-X sykkelparkering passer både til innendørs- 
og utendørs bruk 

1000 parkeringsplasser ved Linnaeus University

Utendørs sykkelstativ til boligfeltet Kaksmulan i Sköndal



post@norfax.no 

66 80 00 60 

Gunnar Randers Vei 24 

2007 Kjeller 

Norfax AS 

Org.nr 975 958 647 




